平成21年3月吉日

会員　各位

日本拳法連盟　理事長　犬塚矜哉

懇親会　開催のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。皆様には、日頃より本連盟発展のために格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、新年度のスタートにあたり日本拳法連盟懇親会を下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１　日　　　時　　　平成21年4月11日（土）午後６時～８時
２　場　　　所　　　ｱｲﾋﾞｰﾎｰﾙ青学会館　グローリー館2階　「ミルトス」
（渋谷区渋谷4-4-25　℡03-3409-8181　地下鉄銀座線「表参道駅」徒歩5分）

３　会　　　費　　　１０，０００円
４　出欠の報告　　　３月27日までに、総務部田中宛ＦＡＸまたは電子メールにてご連絡ください。（所属団体から複数ご参加いただく場合は別途出席者をご連絡ください。）
○連絡先：総務部　田中　誠　携帯℡090-3224-7348　ＦＡＸ03-3463-7154

Ｅメール　m.tanaka.m@tbj.t-com.ne.jp

以上

参加・不参加　返信欄
（ＦＡＸ　０３－３４６３－７１５４）

懇　親　会（　参加　・　不参加　）
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞　　所属

連絡先℡番号